DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SORO DO LEITE:
REAPROVEITAMENTO E PROPOSTA DE APLICAÇÃO NA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR
DO MUNICÍPIO DE AÇAILÂNDIA – MA de autoria de JERBSON DE SOUSA
NASCIMENTO, JALESMAR BAZAN VIEIRA DO PRADO, LORENA MARQUES
GUIMARÃES, JHON VITOR FERREIRA DE LIMA, foi publicado nos Anais IV CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/98189

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/98189